Belastningsklasser enligt Europeisk och Svensk standard SS-EN124

Prov belastad
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15 kN

125 kN

250 kN

400 kN

600 kN

900 kN

Omrade for fotgdngare
och cyklister

Gang- och cykelvdgar samt
garageuppfarter

Installationer i vagens
kantstensomraden

Installationer i vagens
korbana

Installationer i hamnar
och flygplatser

Installationer i hamnar
och flygplatser



